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Пятница, 12 апреля 2013
ÂÛÁÎÐÂÛÁÎÐВместе с городом и горожанами!

♦♦♦♦♦ 4�комн.кв., р�н Угловое�По�
ворот, ул. 1�я Рабочая, 29/1, 4/
5пан., хор. сост., 70 кв.м, кухня �
10,9 кв.м, комнаты разд., утеплен
фасад, балкон заст., 4500 тыс. руб.
Тел. 8�924�251�02�78, 3�48�40.

♦ 4�комн.кв., р�н кафе "Полет",
61,20 кв.м, тепл., солнечн., или ме�
няю на 2�комн.кв. Тел. 8�924�725�31�
84.

♦ 4�комн.кв., 1/3к, балкон 6 м,
78,4 кв.м, с/у/р, к/р, телефон, Интер�
нет, кабельное ТВ. Тел. 8�924�322�
47�80, 6�08�91.

♦♦♦♦♦ 3�комн. кв., р�н УПТФ, н/пл,
2/5, 64 кв., лодж., срочно. Т. 8�924�
250�97�66.

♦♦♦♦♦ 3�комн.кв., ф. "Пианино", н/
пл, 68 кв.м, 5/5, кап. ремонт. Тел.
8�924�134�87�57.

♦♦♦♦♦ 3�комн.кв., п. Заводской,
Стрельникова, 62 кв.м, 1/3к, 1950
тыс. руб. Тел. 8�924�252�26�83.

♦♦♦♦♦ 3�комн.кв., 8 шахта, 69
кв.м, н/пл, 1/4, 2950 тыс. руб. Тел.
8�914�704�85�89.

♦ 3�комн.кв. в 2�квартирном
доме, Дзержинского (р�н детской по�
ликлиники), 71 кв.м, все ком. услуги
(в т.ч. центр. отопл.), веранда, при�
усад. уч. 8,5 сот. Все в собственности.
Возможен обмен на 2�комн.кв. с доп�
латой. Тел. 4�35�67, 8�924�134�81�
01.

♦♦♦♦♦ 3�комн.кв., Лазо, комн. разд.,
ремонт, пл. окна. Тел. 8�924�134�71�
61.

♦♦♦♦♦ 2�комн.кв., Ульяновская, 1/
5, 55,3 кв.м, б/н/з, 3300 тыс. руб.
Тел. 8�924�269�51�70.

♦♦♦♦♦ Большой выбор 1�,2�,3�
комн.кв. Тел. 8�950�292�13�89.

♦♦♦♦♦ 2�комн.кв., 8 км, 1/5п, 46
кв.м, хор. сост., срочно. Тел. 8�
924�134�87�57.

♦♦♦♦♦ 2�комн.кв., автобаза, 1/2,
сталинка, 49 кв.м, жил. сост., не�
дорого. Тел. 8�924�134�87�57.

♦♦♦♦♦ 2�комн.кв., хлебозавод, 3
эт., ремонт, 2000 тыс. руб. Тел. 8�
914�738�17�49.

♦♦♦♦♦ 2�комн.кв., ул. Кирова, 56,
р�н кафе "Надежда", 3 эт., пл.
окна, комн.смежн. Тел. 8�914�723�
27�15.

♦♦♦♦♦ 2�комн.кв., п. Заводской,
ул. Михайловская, н/пл, 1/5п,
1470 тыс. руб. Тел. 8�924�252�
26�83.

♦♦♦♦♦ П. Артемовский, 46 кв.м, 2/
5, ремонт, 2280 тыс. руб, торг. Тел.
8�924�429�61�25.

♦♦♦♦♦ 2�комн.кв.,  Заводской,
Михайловская, 2 эт., ремонт,
1700 тыс. руб. Тел. 8�924�252�
26�83.

♦♦♦♦♦ 2�комн.кв., 3 эт., ремонт, р�н
ТЦ "Авиатор", 2550 тыс. руб. Тел.
8�914�738�17�49.

♦♦♦♦♦ 2�комн.кв., хлебозавод, 3
эт., рем., 2000 тыс. руб. Тел. 8�
914�738�17�49.

♦♦♦♦♦ 2�комн.кв., центр, 47 кв.м,
к/р, х/с, 5/5, 3100 тыс. руб. Тел. 8�
914�704�85�89.

♦♦♦♦♦ 2�комн.кв., Суражевка, ул.
Ярославская, 46, 4 эт., 47 кв.м, сост.
хор., межкомн.двери, 2 вх. дври, на�
весн. потолки, лодж. не застекл.,
ламинат, тел., домоф., можно с ме�
белью, титан, холод.,  э/печь,
шкаф�купе, прихож. больш., мягк.
мебель., 1700 тыс. руб. Тел. 8�914�
716�39�07, 8�914�716�39�02, 3�00�
91.

♦♦♦♦♦ 1�комн.кв., Норильская,
новострой, 2 эт., ремонт. Тел. 8�
924�520�52�91 (вечером).

♦♦♦♦♦ 1�комн.кв., Заводской,
Стрельникова, 3/3к, состояние жи�
лое, 1150 тыс. руб. Тел. 8�924�252�
26�83.

♦♦♦♦♦ 1�комн.кв., Заводской,
Михайловская, 11, 1 эт., 1350 тыс.
руб. Тел. 8�924�252�26�83.

♦♦♦♦♦ 1�комн.кв., п. Заводской,
ул. Стрельникова, 24 кв.м, 2/2,
1050 тыс. руб. Тел. 8�924�252�26�
83.

♦♦♦♦♦ 1�комн.кв., Харьковская,
4, 1/5, сост. жилое, мет. дверь,
1250 тыс. руб. Тел. 8�924�252�
26�83.

♦♦♦♦♦ 1�комн.кв., Стрельникова,
30 кв.м, мет. дверь, пл. окна, лод�
жия застекл., ремонт, 1300 тыс.
руб. Тел. 8�924�252�26�83.

♦ 1�комн.кв., 3/5к, 32,6/16,1/
6,3 кв.м, балкон застекл., счетчики,
солн., тепл., жил. сост. Тел. 8�924�
256�58�00.

ОБЪЯВЛЕНИЯ

♦♦♦♦♦ Малосемейку, Кневичи, 3/
5к, 23 кв.м, сост. жилое, 950 тыс.
руб., торг. Тел. 8�924�252�26�83.

♦♦♦♦♦ Гостинку, АФБТ, хор. сост.,
1050 тыс. руб. Тел. 273�18�72.

♦♦♦♦♦ Гостинку, центр, 2 этаж, пл.
24 кв.м. Тел. 273�18�72.

♦♦♦♦♦ Гост., п. Заводской, ул.
Черноморская, 5/5п, 17 кв.м, сост.
жилое, 750 тыс. руб. Тел. 8�924�
252�26�83.

♦♦♦♦♦ Гостинку, Черноморская,
18, 5/5, 23 кв.м, пл. окно, ж/д, ре�
монт, 800 тыс. руб. + торг. Тел. 8�
924�252�26�83.

♦♦♦♦♦ Гост�ку, АФБТ, 18 кв.м, 4
этаж, 1100 тыс. руб. Тел. 8�914�
738�17�49.

♦♦♦♦♦ Гостинку, центр, 2 эт., пл.
24 кв.м. Тел. 273�18�72.

♦♦♦♦♦ Гостинку, АФБТ, пл. 24 кв.м,
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